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34

22
61

37
35
65

55
33
36
25
15
18
46

24
10
57

41

14
29
42
32
72

27
16
21
49
48
17
58
45
26

Id6méré Versenyz6
113.856 mph Fred Frame
113.468 mph Howdy Wilcox Il
111.503 mph Cliff Bergere
111.070 mph Bob Carey
114.326 mph Russell Snowberger
110.745 mph Zeke Meyer
114.206 mph Ira Hall
108.755 mph Fred Winnai
111.801 mph Billy Winn
110.402 mph Joe Huff
110.708 mph Phil "Red" Shafer
104.465 mph Kelly Petillo
108.896 mph Tony Gulotta
112.899 mph Stubby Stubblefield
110.270 mph Peter Kreis
111.218 mph Luther Johnson
114.326 mph Wilbur Shaw
109.546 mph Deacon Litz
111.204 mph "Wild Bill" Cummings
111.149 mph Malcolm Fox
111.053 mph Chet Miller
114.935 mph Ernie Triplett
110.681 mph Louis Schneider
108.791 mph Joe Russo
117.363 mph Lou Moore
107.466 mph Juan Gaudino
110.129 mph Al Miller
108.154 mph Doc MacKenzie
111.149 mph Frank Brisko
108.969 mph Ray Campbell
116.290 mph Billy Arnold
114.369 mph Bryan Saulspaugh
112.471 mph Louis Meyer
108.008 mph Al Aspen
109.276 mph John Kreiger
110.396 mph Wesley Crawford
111.885 mph Paul Bost
113.275 mph Robert McDonough
112.003 mph Gus Schrader

111.290 mph

Al Gordon

1932.05.30. - 20. Indianapolis 500

Nevezés

Harry Hartz

William L. "Shorty" Cantlon
Studebaker Co.

Louis Meyer

Russell Snowberger
Studebaker Co.

G. B. Hall

Henry W. Maley

Fred Frame
Goldberg Bros.

Phil "Red" Shafer
Milton C. Jones
Studebaker Co.

Art Sparks & Paul Weirick
Studebaker Co.
Studebaker Co.

Ralph Hepburn

John Rutner

Louis F. Schneider
William H. Richards
R.G. "Buddy" Marr
William S. White
Louis F. Schneider
George A. Henry
Mike J. Boyle

Juan Gaudino

R. G. "Buddy" Marr
Ray T. Brady

Frank Brisko & D. Atkinson
E. D. Stairs, Jr.

Harry Hartz

William S. White
Alden Sampson Il
Ray T. Brady & Gabriel Nardi
Fred P. Duesenberg
Mike J. Boyle

Floyd A. Smith

FWD Auto Co.
William A. M. Burden
G. D. Harrison

Auté

Miller-Hartz Spl.

Lion Head Spl.
Studebaker Spl.
Jadson Spl.

Hupp Comet Spl.
Studebaker Spl.
Duesenberg Spl.
Foreman Axle Shaft Spl.
Duesenberg Spl.
Highway Truck Parts Spl.
Shafer 8 Spl.
Jones-Miller Spl.
Studebaker Spl.
Gilmore Lion Spl.
Studebaker Spl.
Studebaker Spl.
Veedol Spl.

Bowes Seal Fast Spl.
Bowes Seal Fast Spl.
Richards Spl.

Hudson Motor Car Spl.
Floating Power Spl.
Bowes Seal Fast Spl.
Art Rose Spl.

Boyle Valve Spl.
Golden Seal Spl.
Hudson Motor Car Spl.
Brady Spl.
Brisko-Atkinson Spl.
Folly Farm Spl.
Miller-Hartz Spl.

Harry A. Miller Spl.
Sampson Spl.

Brady & Nardi Spl.

Consumers Petroleum Spl.

Boyle Valve Spl.
Empire State Spl.
Miller 4-W.D. Spl.
Harry A. Miller Spl.
Lion Tamer Spl.

Korok
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
197
189
184
178
178
164
157
152
151
132
125
125
125
107

79
71
66
65
61
60
59
55
50
31
30
28
18
17

1d6

4:48.03.79
4:48.47.45
4:51.13.42
4:55.57.90
4:57.38.72
5:04.38.52
5:05.28.72
5:07.53.49
5:07.56.43
5:42.31.25
Versenyben
Versenyben
Versenyben
Versenyben
Baleset

Leesett kerék
Hatsé tengely hiba
Torott hajtdkar
Torott fétengely
Torott rugd
Motorhiba
Viltéhiba
Torott vaz
Torott hajtdkar
Vezérm(hiba
Kuplung hiba
Motorhiba
Motorhiba
Kuplung hiba
Torott fétengely
Baleset

Torott olajesé
Torott fétengely
Torott hajtdkar
Torott hajtdkar
Torott fétengely
Torott fétengely
Torott olajesé
Torott olajesé
Baleset

Atlagsebesség

Pénzdij / S

104.144 mph
103.881 mph
102.662 mph
101.363 mph
100.791 mph
98.476 mph
98.200 mph
97.437 mph
97.421 mph
87.586 mph

31,050
12,650
7,000
6,050
3,500
2,500
2,600
2,200
2,100
2,000
725
700
680
660
635
620
1,915
610
605
600
590
1,290
590
580
575
570
565
560
555
550
3,345
540
535
530
525
520
515
510
505
500



Tartalékversenyzdk:
Poz. #
7 35
9* 2
10 55
19 10
21*
23 1
26 14

Nem kvalifikalt versenyz6k:

# Id6méré

Tartalékversenyz6
Eddie Meyer

James Patterson
Dusty Fahrnow
Frank Brisko

Al Miller Il

"Wild Bill" Cummings
Joseph Bonadeo

Versenyzd

2
6
12
15
19
23
31
36
38
39
39
43
44
45

47 103.490 mph
49
51
52
53
54
56
59
59
62
63
63
64
68
69
71
73
73

Fred Frame
William "Shorty" Cantlon
Sam Ross

Babe Stapp
Milton Jones
Gene Haustein
William H. "Speed" Gardner
Mauri Rose

Lora L. Corum
Fred Clemons
Billy Winn

Fred Winnai
Leon DeHart
William Burden
George Howie
Gene Haustein
Roy Painter

Paul Rice

Milt Marion
Leon Duray
Marion Trexler
Al Theisen

Ted Chamberlain
Arvol Brunmeier
Fred Merzney
Lou Unser
Buddy Callaway
George Wingerter
Barney McKenna
Bob Aiken

Larry Wall

Ben Benefiel

Nevezés

G. B. Hall

Fred Frame
Highway Truck Parts
Louis F. Schneider
R.G. "Buddy" Marr
Louis F. Schneider
Juan Gaudino

Nevezés

Fred Frame

William L. "Shorty" Cantlon
William M. Yahr

Art Sparks & Paul Weirick
Milton C. Jones
Fronty-Ford Sales Co.
Mikan, Carson & Gardner
Milton C. Jones
Kleinschmidt & Ringling
Fred E. Clemons

Fred E. Clemons

Charles Burgert

E. M. Morton

William A. M. Burden
George N. Howie

Lupasa Co.

George S. Gerrard
Virgil O. Williams

Leon Duray

Albert H. Walker

Tulio Gulotta

Tulio Gulotta

Allen Guiberson
Coleman Motors Corp.
Coleman Motors Corp.
L. J. Callaway

George Wingerter
Andrew E. Finneran
Aiken & Howard

Alvin R. Jones

Alvin R. Jones

Auté

Duesenberg Spl.
Duesenberg Spl.
Goldberg Spl.
Bowes Seal Fast Spl.

Hudson Motor Car Spl.

Bowes Seal Fast Spl.
Golden Seal Spl.

Auto

Duesenberg Spl.
Lion Head Spl.
Yahr-Miller Spl.
Gilmore Lion Spl.
Jones Spl.

Fronty Spl.
Allegheny Metal Spl.
Jones-Miller Spl.
Duesenberg Spl.
Hoosier Pete Spl.
Hoosier Pete Spl.
C.B. Spl.

Veedol Spl.

Harry A. Miller Spl.
Howie Spl.
Duesenberg Spl.
Lupasa Spl.

All American Spl.
Duesenberg Spl.
Mallory Spl.

Jack C. Carr Spl.
Marr Spl.

Marr Spl.
Guiberson Spl.
Coleman Spl.
Coleman Spl.
Callaway Spl.
Duesenberg Spl.
Finneran Spl.
Aiken-Howard Spl.
Jones & Maley Spl.
Jones & Maley Spl.

Korok

Induld versenyzé

10
103
57
23
25
9

5

Ira Hall

Billy Winn

Joe Huff

"Wild Bill" Cummings
Chet Miller

Louis Schneider

Juan Gaudino

Leiras

Csak szabadedzésen hasznaltak
A versenyz8 megsérilt

A versenyz8 megsérilt

Halalos baleset a szabadedzésen

Baleset a szabadedzésen

Csak szabadedzésen hasznaltak
1. szamu lehetséges induld
Csak szabadedzésen hasznaltak

Tartalékversenyz6

Haldlos baleset / -Harry Cox-

Korok
115-124
98-200
99-155
106-128
101-125
110-118
65-69




74

75 101.246 mph

76
78
79
81
83
95

Pole pozicid:
Lou Moore

Versenyben vezetdk:
Lou Moore

Billy Arnold

Bob Carey

Ernie Triplett
Howdy Wilcox Il

Ira Hall

Wilbur Shaw

Fred Frame

Edward Leipert
Jimmy Patterson
Sam Grecco
Harry Hunt

Jack Mertz

Dany Day
George Kalen
Dusty Fahrnow

Vezetett korok:
1

57

36

14

1

27
58

Versenytav: 200 kor / 500 mérfold (804.675 km)

Edward Leipert
Louis Katz

Sam Grecco
Harold Brooks
Jack Mertz
Steve Gregory

J. B. McPherson, IV.

Goldberg Bros.

Korok:
1

2-58
59-94
95-108
109
110-115

116-125, 135-151
126-134, 152-200

Leipert Spl.
Duesenberg Spl.
Samcliff Spl.
Brooks Romo Spl.
Mertz Spl.

Silver Marshall Radio Spl.

McPherson-Kalen Spl.
Highway Truck Parts Spl.

2. szamu lehetséges induld

A minimum kvalifikacids sebesség 100 mph, ami négy mért kor atlaga. A rajtracsot a kvalifikacio eredménye hatdrozta meg. A versenyen 40 auto vehet részt.

* Tartalékversenyzé fejezte be a versenyt.

NézGszam: nincs adat



